
Postanowienie Nr DKT-881-1/13 

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

z dnia 17 października 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia liczebności składu terytorialnej i obwodowych komisji do spraw 

referendum, w referendum gminnym zarządzonym na dzień 8 grudnia 2013 r. 

w Mieście Czeladź oraz terminu składania zgłoszeń. 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 706) w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Komisarz Wyborczy w Katowicach postanawia: 

 

§1. Ustalić liczebność Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Czeladzi w liczbie 

      8 osób, w następujących proporcjach: 

 4 członków zgłoszonych przez Burmistrza Miasta Czeladź.  

 4 członków zgłoszonych przez Radę Miejską w Czeladzi.  
 

§ 2. Ustalić liczebność każdej z obwodowych komisji do spraw referendum na terenie  

      Miasta Czeladź w liczbie 8 osób, w następujących proporcjach: 

 4 członków zgłoszonych przez Burmistrza Miasta Czeladź,  

 4 członków zgłoszonych przez Radę Miejską w Czeladzi. 
 

§ 3. Ustalić termin złożenia zgłoszeń kandydatów do składu Miejskiej Komisji do Spraw  

      Referendum w Czeladzi do dnia 7 listopada 2013 r. 
 

§ 4. Ustalić termin złożenia zgłoszeń kandydatów do składów Obwodowych Komisji do 

      Spraw Referendum do dnia 12 listopada 2013 r. 

 

§ 5.  Zgodnie z art. 50 ust.1 ustawy o referendum lokalnym w skład komisji nie mogą wchodzić 

radni oraz osoby wchodzące w skład albo pełniące funkcję organu wykonawczego danej 

jednostki samorządu terytorialnego.  

 

§ 6. Podmiotami uprawnionymi do zgłaszania kandydatów na członków Miejskiej i 

obwodowych komisji do spraw referendum są Burmistrz Miasta Czeladź oraz Rada Miejska w 

Czeladzi.  

 

§ 7. Dla zgłoszenia kandydatów na członków komisji referendalnych mają zastosowanie wzory 

druków zgłoszenia stanowiące załączniki nr 1 i 2 do postanowienia. 

 

§ 8. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Komisarz Wyborczy 

w Katowicach 
 

/-/ Barbara Suchowska 

 

 

 

 

 


